
20017_dodatek_3_ ke smlouve‐o‐dilo.docx  1 / 2 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Ev.č.: VZ20017 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO  

PB networks s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 35727 

se sídlem:  Sedlecko 35, 33824 Bušovice 

IČO: 06788564    DIČ: CZ06788564 

zastoupený:    Petrem Baborovským, jednatelem 

bankovní spojení:   Fio banka, a.s. 

číslo účtu:  2201373865/2010 

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“) 

a 

ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE 
se sídlem:  U Nemocnice 2094/1, 12800 Praha 2 ‐ Nové Město 

IČO: 00023736    DIČ: CZ00023736 

zastoupená:     prof. MUDr. Petrem Cetkovským, Ph.D., MBA, ředitelem 

bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 

číslo účtu:  31438021/0710 

oprávněná osoba ve věcech smluvních:  

oprávněná osoba ve věcech technických:

jako objednatel na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku na základě vzájemné dohody tento dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo 
č. VZ20017  ze dne 20. 3.  2020 uzavřené na  základě veřejné  zakázky malého  rozsahu  s názvem „Dodávka 
datových  rozvaděčů  včetně montáže  v ÚHKT“,  interní  ev.  č.  VZ20017, kterým  se  upravuje  harmonogram 
plnění u části 2 díla.  

Dodatkem č. 3 se vybrané články smlouvy upravují takto:   

Čl. I 
Předmět smlouvy 

Článek I bod 2. se mění tak, že nově zní: 

2. Realizaci  díla  je  nutné  provádět  podle  předem  stanoveného  a  objednatelem  schváleného
harmonogramu plnění (harmonogramu prací a dodávek) dle přílohy B Harmonogram plnění_revize
1 tohoto dodatku č. 3 a též dle objednatelem schválené technologické dokumentace dle přílohy D
této smlouvy.

xxxxx

xxxxx



20017_dodatek_3_ ke smlouve‐o‐dilo.docx  2 / 2 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Ev.č.: VZ20017 

Část  2  díla  bude  z důvodu  znovupropuknutí  pandemie  COVID‐19  dokončena  později,  než  objednatel 
předpokládal,  a  to  nově  nejpozději  však  do  30.4.2021.  Objednatel  nezrealizoval  uzavření  provozu  JIP  do 
30.11.2020,  tak  jak  bylo  pro  realizaci  naplánováno,  a  to  z  medicínského  důvodu  vzhledem  situaci 
znovupropuknutí  pandemie  COVID‐19.  Další  uzavření  provozu  JIP  musí  být  velmi  dobře  zváženo 
a naplánováno dle Plánu transplantačních výkonů pacientů tak, aby nebyly ohroženy životy pacientů ÚHKT. 
V současnosti  nelze  vzhledem  k situaci  jednoznačně  určit  přesný  termín.  Tuto  skutečnost  objednatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 

Část 2 díla  (Budova B, 2.NP,  JIP),  které  zbývá  zhotovitelem  zrealizovat dle původní  smlouvy  je  v hodnotě 
131 390,39 Kč bez DPH, 27 591,98 Kč DPH 21% a 158 982,37 Kč včetně DPH. 

Čl. III 
Místo a doba plnění 

V souvislosti s čl. III bodem 4. se čl. III mění a doplňuje takto: 

12. Zhotovitel  se  zavazuje,  že  část  2  díla  z důvodu  uvedeného  výše  dokončí  později  na  základě
stanoveného  termínu  objednatelem,  nejpozději  však  do  30.4.2021.  Objednatel  vyzve  zhotovitele
k dokončení části 2 díla 5 pracovních dní před plánovanou uzavírkou provozu JIP.

Čl. VIII 
Závěrečná ustanovení 

Článek VIII se doplňuje takto: 

9. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění.

10. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za
nápadně  nevýhodných  podmínek,  ani  nebyla  jiným  způsobem  vynucena,  dále  prohlašují,  že  si  tento
dodatek  pečlivě  pročetly,  jejímu  obsahu  zcela  porozuměly  a  bezvýhradně  s  ním  souhlasí  a  na  důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

11. Tento dodatek  je  vyhotoven ve 2  stejnopisech  s platností originálu,  z nichž  každá  ze  smluvních  stran
obdrží dodatek v 1 vyhotovení.

12. Tento  dodatek  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem  uveřejnění
v registru smluv.

Přílohy, které jsou součástí tohoto dodatku: 
Příloha B Smlouvy o dílo č. VZ20017 ze dne 20. 3. 2020 – Harmonogram plnění_revize 1 

V Sedlecku dne ……………………………….. 

Petr Baborovský 
jednatel společnosti PB Networks s.r.o.

V Praze dne…………………………………….. 

…………………… 
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA 

ředitel ÚHKT 

7.11.2020



Příloha dodatku č. 3 Smlouvy o dílo č. VZ20017 ze dne 20. 3. 2020 
(Příloha B Smlouvy o dílo č. VZ20017) 

Dodávka datových rozvaděčů včetně montáže v ÚHKT 

Revize harmonogramu plnění  

27.3.2020 ‐ 29.3.2020 
Budova A, 2.NP, kancelář IT 
Budova C, 1.NP, Imunoterapie 
Budova C, 2.NP, IT 

3.4.2020 ‐ 5.4.2020  Budova B, 1.NP, KO
Budova A, 3.NP, Trombocyty 

10.4.2020 ‐ 12.4.2020 
Budova B, 4.NP, Mezipatro 
Budova B, 2.NP, LO (lůžkové    
oddělení) 

17.4.2020 ‐ 19.4.2020  Budova B, 4.NP, šatna stážisti 
Budova B, 3.NP, Čisté prostory 

24.4.2020 ‐ 25.4.2020  Budova B, 1.NP, rozvodna 

Přesný termín realizace bude 
stanoven dle možností uzavření 

provozu JIP, nejpozději do 
30.4.2021 

Budova B, 2.NP, JIP 


	Dodatek č. 3 k VZ20017_RS
	Příloha B _Harmonogram plnění_revize1-elpodpis



